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Chemin du Stiletto - AJACCIO
"LES TERRASSES DU STILETTO" - Bâtiment A3

T1
Surfaces habitables

Ce plan est susceptible de subir des adaptations en fonction des nécessités techniques lors de la réalisation, notamment pour la position des équipements. Les surfaces et cotes peuvent varier dans la limite contractuelle. Les retombées, canalisations, radiateurs ne sont pas représentés.
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Appartement: A3-21
R+2

TOTAL

Salle d'eau
Séjour - Cuisine
Entrée

34.10 m²

m²m²
24.30 m²

m²4.15

5.10

Loggia m²

Placard ECT m²0.55

14.70

1234

5

6

7

8

9

10 11 12 13 14

15

16

17

1234

5

6

7

8

9

10 11 12 13 14

15

16

17

1 2 3 4

5

6

7

8

9

1011121314

15

16

17

1234

5

6

7

8

9

10 11

 

1234

5

6

7

8

9

10 11

 

1 2 3 4

5

6

7

8

9

1011121314

15

16

17

 

1 2 3 4

5

6

7

8

9

101112

 

P
P

: 83 x 204

P
P

: 73 x 222

P
P

: 83 x 204

P
P

: 73 x 222

P
P

: 83 x 204

P
P

: 73 x 222

P
P

: 83 x 204

P
P

: 83 x 222

P: 51 x 210P: 107 x 210 P: 31 x 210 P: 106 x 210

P
P

: 83 x 204

P
P

: 83 x 222

P
P

: 83 x 204

P
P

: 83 x 204

P
P

: 83 x 204

P
P

: 83 x 222

P: 51 x 210 P: 107 x 210P: 31 x 210P: 106 x 210

P
P

: 83 x 204

P
P

: 83 x 222

P
P

: 83 x 204

P
P

: 83 x 204

P
P

: 83 x 204

P
P

: 83 x 222

P: 51 x 210P: 107 x 210 P: 31 x 210 P: 106 x 210

P
P

: 83 x 204

P
P

: 83 x 222

P
P

: 83 x 204

P
P

: 83 x 204

Bâtiment A1
Bâtiment A2

Bâtiment A3

1

ASC  
630 Kg

pa
ro

is 
fix

e 1
00

pa
ro

is 
fix

e

parois coulissante

pa
ro

is 
fix

e 1
20

parois fixe 100
parois fixe 120

ASC  
630 Kg

pa
ro

is 
fix

e 1
00

pa
ro

is 
fix

e

parois coulissante

pa
ro

is 
fix

e 1
20

parois fixe 100
parois fixe 120

ASC  
630 Kg

pa
ro

is 
fix

e 1
00

pa
ro

is 
fix

e

parois coulissante

pa
ro

is 
fix

e 1
20

parois fixe 100
parois fixe 120

parois fixe

pa
ro

is 
co

uli
ss

an
te parois fixe

pa
ro

is 
co

uli
ss

an
te

parois fixe

pa
ro

is 
co

uli
ss

an
teparois fixe

pa
ro

is 
co

uli
ss

an
te

parois fixe

pa
ro

is 
co

uli
ss

an
te parois fixe

pa
ro

is 
co

uli
ss

an
te

0m 1m 2m

ML

2,4
4

6,03

6,01

3,9
5

2,5
4

2,12

21-T1

ASC  
630 Kg

pa
ro

is 
fix

e

parois coulissante

SEJOUR / CUISINE

BECT

ENTREE
S. D'EAU

LV

LOGGIA


	A3-21 T1

